quod est

quod est in gignendo aliquo quod movet aliquo quod movet sic motus et non  
 gignit sicut videtur. <sup>1</sup> <sup>2</sup> <sup>3</sup> <sup>4</sup> <sup>5</sup> <sup>6</sup> <sup>7</sup> <sup>8</sup> <sup>9</sup> <sup>10</sup> <sup>11</sup> <sup>12</sup> <sup>13</sup> <sup>14</sup> <sup>15</sup> <sup>16</sup> <sup>17</sup> <sup>18</sup> <sup>19</sup> <sup>20</sup> <sup>21</sup> <sup>22</sup> <sup>23</sup> <sup>24</sup> <sup>25</sup> <sup>26</sup> <sup>27</sup> <sup>28</sup> <sup>29</sup> <sup>30</sup> <sup>31</sup> <sup>32</sup> <sup>33</sup> <sup>34</sup> <sup>35</sup> <sup>36</sup> <sup>37</sup> <sup>38</sup> <sup>39</sup> <sup>40</sup> <sup>41</sup> <sup>42</sup> <sup>43</sup> <sup>44</sup> <sup>45</sup> <sup>46</sup> <sup>47</sup> <sup>48</sup> <sup>49</sup> <sup>50</sup> <sup>51</sup> <sup>52</sup> <sup>53</sup> <sup>54</sup> <sup>55</sup> <sup>56</sup> <sup>57</sup> <sup>58</sup> <sup>59</sup> <sup>60</sup> <sup>61</sup> <sup>62</sup> <sup>63</sup> <sup>64</sup> <sup>65</sup> <sup>66</sup> <sup>67</sup> <sup>68</sup> <sup>69</sup> <sup>70</sup> <sup>71</sup> <sup>72</sup> <sup>73</sup> <sup>74</sup> <sup>75</sup> <sup>76</sup> <sup>77</sup> <sup>78</sup> <sup>79</sup> <sup>80</sup> <sup>81</sup> <sup>82</sup> <sup>83</sup> <sup>84</sup> <sup>85</sup> <sup>86</sup> <sup>87</sup> <sup>88</sup> <sup>89</sup> <sup>90</sup> <sup>91</sup> <sup>92</sup> <sup>93</sup> <sup>94</sup> <sup>95</sup> <sup>96</sup> <sup>97</sup> <sup>98</sup> <sup>99</sup> <sup>100</sup>

alijs qd aer et aq fit in huius motu. Et qd mouet. ista qd motus  
gignuntur. Et ad hoc qd dicitur in qd motu motus ad mte. q uide mo-  
qd mouet ab ipa. Et hoc obicitur a motu et illi q uouuntur motu successione  
et benouuntur et ab ea. et qd dicitur q ubi no est mouet q mte mouet  
hoc qd pmi patet et expellit p q qd atq cu gnat in alijs mouentibus  
q dicit q gignuntur illi motu si p mdy expulsi q dicit q qd p qd expellit  
alia successione qd diu durat. ut qm mouet in pnto hoc qd dicit motu  
in pnto ret ad m no mouet. si p expulsioue successione dicitur latu et ad sent  
p: ipa p ipa. Et hoc mo no fit solum pnto qd qd fit p motu pnto q  
estita remanet motu in eo qd mouet m. et si separa de ad mouet a  
motu mouet. in cotu est m ad m. In qd oppta solum no pnt q mo  
pnto q dicit est qd. Aut si pntos dicit qd successio expulsiou est m ad  
m. ab ipa dicit qd motu mouet fit et mouet. et fit qd motu. et qm  
expeltes e fit no expulsiou et m. et si se dicitur qd pnto e uisibile. Et  
si gradus motu no successio qm in expellatibus qd ubi nulla  
mte mouet qd m pnto qd mte illa qd qd tota expulsiou astat et qd  
si hoc no e uisibile qd pnto qd qd expulsiou uidet qd alio uisibile aut  
lapis qd mouet qd qd ad hoc qd no mouet alio qd hie et mouet qd  
qly mouet. et qd et si se dicitur no hie qd hie qd hie et ubi motu coti-  
muntur qua dicitur mouet. qd ipa. et in eo qd motu e uisibile et mouet.  
Et ad illud mouet qd qly mouet qd qd qd qd qd mouet a pnto:  
hoc qd mouet ab alijs successione aut pnto. et p qd mouet qd pnto.

**Q**uoniam autem in huius qd sit motus in eo qd sit factus motu a mou-  
esse ad mte. hie ad motu est mte est ad motu magis ad alio qd. no  
em mouet qd mte et vni ab vno. no em est gignit qd hie alio  
et dicitur. Autem qd aut motu aut motu mouet aut mobile est. hoc  
hoc qd sit huius aut m qd pnto qd motu motu dicitur qd motu motu  
regulat et uniformi nullo hie magis. Et pnto qd motu qd motu motu sit  
vni. et pnto motu no est vni aut sit pnto mobile no est motu hie motu  
pnto no est vni et gignit qd dicitur qd hie. Et motu est vni qd aut motu  
ucl. m eo qd mouet aut mobile est m eo qd mouet. Et pnto hie pnto  
q mouet motu quo mouet. si motu q mouet aut p se aut p motu no est  
motor pnto. Et ad qd mouet. aut mouet ab alijs qm sit aut. hie qd  
ille motor aut mouet. ab alijs aut a se ipa hoc qd motu hie motu  
est m qd motor mobili. ut sustinet qd qd pnto. Et aut. hie dicit motu p se  
q pnto no est motu sit motu ad eo qd motu hie motu qd motu sup dem  
hie. no e atq alio motu si hie pnto mouet ar motu.

Adde qd motu qd pnto et motu pnto. Et ad motu ab alijs  
q hie stabit ut qd motu ab motu hie ad motu est fil motu  
q hie pnto. Et pnto motu e m et si mouet. hie pnto qm motu  
q hie pnto motu. Et pnto pnto motu qd motu. aut qd qd mouet.  
Et motu pnto no pnto pnto motu qd tal motor nulla hie hie qd sit.

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 8

Centimetres

# TIFFEN® Color Control Patches

© The Tiffen Company, 2007

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
Light Blue	Light Cyan	Light Green	Light Yellow	Light Red	Light Magenta	White	Light Brown	Light Gray
Dark Blue	Dark Cyan	Dark Green	Dark Yellow	Dark Red	Dark Magenta	White	Dark Purple	Black

A	1	2	3	4	5	6	M	8	9	10	11	12	13	14	15	B	17	18	19
	R	G	B				W	G		K				C	Y	M			

# TIFFEN® Gray Scale

© The Tiffen Company, 2007